
БАПГКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

ОФ0 КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИ0ТЕНЕН ФИЗИК КУЛЬТУРА 

H0M СПОРТ ИДАРАЛЫЕЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ОФ0 
КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫНЬЩ 

«22-СЕ СПОРТ М0КТЭБЕ» 
0CT0M 0 БЕЛЕМ БИРЕУ МУНИ|.1ИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕНЫ

Беренсе Май ур , 51, Офе к., 450061 
Тел : (347)242-93-55, факс:242-93-55, 

email: sportscool22(gmail,ra

ИНН/КПП
0273002470/027301001 

ОГРН 1020202398127 
ОКПО 26794457

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ 
И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД У(РА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 22»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. Первомайская, 5], г. Уфа,450061 
Тел.: (347)242-93-55, факс:242-93-55, 

email: sportscooI2267mail.ru

БОИОРОК 
« 2 ^ у> O R  2 0 ^ ^  й.й. № 2-V»

ПРИКАЗ
20

Об организации работы комиссии по противодействию 
коррупции и назначении ответственного за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 460 «О 
Национальной стратегии противодействия коррупции», а также с целью обеспечения и 
защиты основных прав и свобод человека и граждан, обеспечения открытости 
деятельности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБУ ДО СШ № 22 
следующем составе:
Председатель: 
Члены комиссии:

Охлюев Е.В. 
Алексеева С.В. 
Лобанович А.Ю. 
Маркова Н.В. 
Хайретдинов Р.Р.

- директор,
- заместитель директора,
- заместитель директора,
- инструктор-методист,
- тренер-преподаватель.

2. Алексееву С.В. -  заместителя директора назначить ответственным за организацию 
работы по противодействию коррупции, профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в МБУ ДО СШ № 22.
3. Алексеевой С.В. -  заместителю директора разработать, утвердить и ввести в 
действие должностную инструкцию ответственного лица за организацию работы по 
противодействию коррупции, профилактику коррупционных и иных правонарушений в 
МБУ ДО СШ № 22 (приложение 1).
4. Алексееву С.В. -  заместителя директора назначить ответственным за размещение 
информации по противодействию коррупции.
5. При временном убытии заместителя директора Алексеевой С.В. в отпуск, 
командировку или на период временной нетрудоспособности исполнение обязанностей 
ответственного за обеспечение выполнения настоящего приказа возложить на 
инструктора-методиста -  Маркову Н.В.
6. Членам комиссии, в своей,работе руководствоваться планом мероприятий по 
борьбе с коррупционными проявлениями'
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 
Алексееву С.В.

Директор

С приказом ознакомлены: 
Алексеева С.В.
Лобанович А.Ю.
Маркова Н.В. 
Хайретдинов Р.Р.

Е.В. Охлюев


